“6° TROFEO CITTA’ DI BORGOSESIA”, memorial Giuseppe Foglia gara interregionale indoor 18 metri
ASD Arcieri del Sesia (R2001002)
Borgosesia, 05-01-2020
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: Varolo Maurizio
Comitato Organizzatore: GHENCIU ELENA
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007C TARULLO Andrea 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 284/ 1 273/ 2 557 32 21
2 1- 009A SANTINELLO Andrea Gabriele 02 04065 Arcieri Tre Torri 277/ 2 277/ 1 554 28 21
3 1- 003B CALO' Martino MM 04 04065 Arcieri Tre Torri 272/ 3 271/ 4 543 23 24
4 1- 003D PIZZI Giulio MM 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 271/ 4 271/ 5 542 21 24
5 2- 004C MOSSETTI Simone 04 01029 A.S.D.Compagnia Arcieri dell'A 264/ 6 271/ 3 535 21 21
6 1- 004B FRIGERIO Enrico 03 04065 Arcieri Tre Torri 264/ 5 270/ 6 534 21 19
7 2- 004D SUMAN Mirco MM 04 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 262/ 7 254/ 8 516 13 19
8 2- 007D ZANETTA Federico 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 260/ 8 254/ 9 514 11 23
9 2- 006B CAGNONI Luca 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 255/10 251/12 506 15 17
10 2- 005C VISENTIN Gianluca 03 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 250/11 251/13 501 13 18
11 1- 005B MAFFI Moreno 03 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 243/12 255/ 7 498 10 22
12 2- 005B FONTE Francesco 03 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 240/14 253/10 493 7 27
13 2- 006D BATTAFARANO Andrea 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 241/13 245/14 486 9 17
14 2- 005A GODIO Mauro 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 255/ 9 230/16 485 13 11
15 2- 006C PINTON Marco 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 233/17 252/11 485 11 17
16 2- 005D PESARINI Matteo JM 04 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 235/16 237/15 472 4 18
17 1- 005D DE CURTIS Corrado MM 04 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 239/15 226/18 465 11 17
18 1- 006C CAMBIERI Manuel 04 01029 A.S.D.Compagnia Arcieri dell'A 216/18 229/17 445 8 14
19 2- 006A LO CICERO Maurilio 04 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 158/19 197/19 355 3 9
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006B MOLTRASIO Alessandra 02 04065 Arcieri Tre Torri 275/ 1 253/ 1 528 18 20
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002C PIANA Ivan 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 272/ 1 275/ 3 547 21 28
2 2- 007B CASTELLI Pietro 01 01040 V.A.T. 266/ 4 279/ 1 545 24 28
3 2- 003A CANOSSA Valerio 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 270/ 2 271/ 4 541 19 27
4 2- 004A RASI Marco 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 261/ 5 277/ 2 538 19 23
5 1- 006D GIORIA Stefano 02 01086 Asd Arcieri Del Borgo 269/ 3 256/ 6 525 18 22
6 1- 002B D'ALESSANDRO Daniele 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 253/ 8 258/ 5 511 12 20
7 1- 004A MATTEINI Oscar 04 04065 Arcieri Tre Torri 259/ 6 249/ 8 508 10 24
8 2- 004B MANZONI Maurizio 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 234/11 256/ 7 490 13 16
9 1- 003A CORBETTA Antonio 03 01040 V.A.T. 257/ 7 231/10 488 8 19
10 1- 002A SARTINI Flavio 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 246/ 9 237/ 9 483 9 15
11 2- 008A BERGANTIN Davide 03 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 239/10 227/12 466 8 17
12 2- 003C SPANO Giancarlo 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 218/13 228/11 446 4 13
13 2- 003D CREOLA Maurizio 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 234/12 200/13 434 4 14
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002C REVERA Eva 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 267/ 1 257/ 1 524 16 23
2 1- 003C BAIETTO Mireille 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 256/ 3 250/ 2 506 10 22
3 2- 002A SPEZIA Antonella 03 01029 A.S.D.Compagnia Arcieri dell'A 258/ 2 246/ 4 504 16 12
4 2- 002D BOGLIETTI Cristina 03 01040 V.A.T. 244/ 4 247/ 3 491 10 19
5 2- 002B PIVARO Sara 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 242/ 5 224/ 6 466 9 12
6 1- 004C ACCOTTO Manuela 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 224/ 7 238/ 5 462 14 11
7 2- 008D CENEDESE Sabrina 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 239/ 6 177/ 7 416 9 13
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005A MASSARENTE Alberto 02 04065 Arcieri Tre Torri 271/ 1 274/ 1 545 23 23
2 2- 001D MORRA Davide 03 01001 Arcieri Alpignano 235/ 2 236/ 2 471 7 16
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20200105.164914
“6° TROFEO CITTA’ DI BORGOSESIA”, memorial Giuseppe Foglia gara interregionale indoor 18 metri
ASD Arcieri del Sesia (R2001002)
Borgosesia, 05-01-2020
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: Varolo Maurizio
Comitato Organizzatore: GHENCIU ELENA
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008C CERIANA Clelia Phyllis 03 01004 Arcieri Citta' della Paglia 248/ 3 273/ 1 521 16 26
2 2- 008B DEBANDI Sara 03 01004 Arcieri Citta' della Paglia 254/ 1 252/ 2 506 19 18
3 2- 007A BERGAMASCO Emma 03 01004 Arcieri Citta' della Paglia 253/ 2 242/ 3 495 8 25
4 1- 006A PIZZI Nicole Elisabeth 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 228/ 4 239/ 4 467 7 16
5 2- 001A CIOCCA Miriam 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 173/ 5 186/ 5 359 1 8
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001C MERLANO Filippo 04 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 198/ 1 157/ 1 355 1 10
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001B PIPITONE Melissa 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 163/ 1 133/ 1 296 2 3
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011A ABAGNALE Giuseppe Marco 02 01100 A.s.d. Compagnia Arcieri Del D 287/ 1 282/ 2 569 29 31
2 1- 010D CERRI Marco 01 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 286/ 2 282/ 2 568 28 32
3 1- 011D SISTOPAOLO Francesco 01 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 285/ 3 282/ 1 567 30 28
4 1- 011C GALIZZI Massimo 02 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 285/ 3 278/ 4 563 25 33
5 2- 009C BELLE' Federico 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 274/ 5 274/ 6 548 15 40
6 2- 009B ORIGGI Roberto MM 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 271/ 6 276/ 5 547 16 36
7 2- 010D LICARI Fabio 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 270/ 7 270/ 7 540 12 38
8 2- 010A DI GIOIA Marco MM 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 263/ 8 267/ 8 530 10 34
9 1- 010B FANTINATO Matteo 04 04065 Arcieri Tre Torri 261/ 9 262/ 9 523 9 34
10 1- 011B SPANO Luca JM 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 259/10 250/10 509 7 31
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009C ZAMBON Eleanna 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 254/ 1 261/ 1 515 6 28
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010C QUINTANO Mauro 01 01001 Arcieri Alpignano 290/ 1 277/ 4 567 37 21
2 2- 010B BERGANTIN Giorgio 03 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 284/ 2 283/ 2 567 27 33
3 2- 009A CALZADUCA Franco 02 01029 A.S.D.Compagnia Arcieri dell'A 279/ 3 285/ 1 564 24 36
4 2- 010C CORTELLO Marco 02 01004 Arcieri Citta' della Paglia 271/ 4 281/ 3 552 18 37
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009D GANDOLFINI Micaela 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 280/ 1 286/ 1 566 27 32
2 1- 009D TOMASELLI Cinzia 03 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 277/ 2 276/ 2 553 21 32
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009B RIZZATO Federica 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 263/ 1 272/ 1 535 15 30
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 014B RUDONI Alessio 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 258/ 1 268/ 1 526 16 19
2 2- 013A ILARIA Luca 02 01029 A.S.D.Compagnia Arcieri dell'A 247/ 2 253/ 2 500 8 22
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20200105.164914
“6° TROFEO CITTA’ DI BORGOSESIA”, memorial Giuseppe Foglia gara interregionale indoor 18 metri
ASD Arcieri del Sesia (R2001002)
Borgosesia, 05-01-2020
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: Varolo Maurizio
Comitato Organizzatore: GHENCIU ELENA
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
3 1- 014A OLIVETO Fabrizio 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 234/ 3 232/ 4 466 5 15
4 1- 012C TERMIGNONI Claudio 02 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 224/ 5 234/ 3 458 5 14
5 2- 011D MORRA Giorgio 03 01001 Arcieri Alpignano 212/ 6 229/ 5 441 12 12
6 2- 003B BORRINI Fabio 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 226/ 4 206/ 6 432 4 9
7 1- 012A ROMERSA Marco 04 01029 A.S.D.Compagnia Arcieri dell'A 192/ 7 200/ 7 392 6 5
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 014B SACCO Laura Monica 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 139/ 1 161/ 1 300 2 4
2 1- 013C UFFREDI Valeria 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 125/ 2 155/ 2 280 1 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 012C CERRI Lamberto 02 01086 Asd Arcieri Del Borgo 232/ 2 243/ 1 475 6 15
2 2- 013D ILARIA Giuseppe 02 01029 A.S.D.Compagnia Arcieri dell'A 239/ 1 231/ 3 470 5 15
3 2- 012A DANINI Angelo 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 227/ 3 236/ 2 463 7 12
4 1- 014C LAFRANCO Cesare 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 219/ 6 224/ 5 443 3 19
5 2- 013B TORCHIA Antonio 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 210/ 8 224/ 4 434 5 10
6 2- 011A MARTINETTO SAPEL Luca 03 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 219/ 5 214/ 6 433 6 11
7 2- 011C PIETRAROIA Antonio 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 220/ 4 211/ 7 431 5 8
8 1- 012B BORGO Maurizio 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 214/ 7 183/13 397 3 8
9 2- 012D CANTONI Antonio 04 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 186/13 210/ 8 396 6 8
10 2- 013C FORNASIER Danilo 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 185/14 209/ 9 394 6 9
10 2- 011B MOLINELLI Lorenzo 04 04042 Arcieri Vigevano 195/10 199/11 394 6 9
12 1- 005C ZANGHIRATI Claudio 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 191/11 202/10 393 3 5
13 2- 012B CRISTIANI Carlo 04 04042 Arcieri Vigevano 198/ 9 189/12 387 1 10
14 1- 013B CAMBIERI Angelo 04 01029 A.S.D.Compagnia Arcieri dell'A 191/12 179/14 370 1 8
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 014A TESSARI Alessandra 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 239/ 1 245/ 1 484 8 21
2 2- 014D GIGLIA Maria Angela 04 04042 Arcieri Vigevano 163/ 2 132/ 2 295 1 4
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013A FURINA Alessandro 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 146/ 1 162/ 1 308 0 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20200105.164914